PAGE
2

О признании утратившими силу

муниципальных нормативных правовых актов

Рассмотрев предложение мэрии о признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов, регулирующих порядок создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений г.Тольятти, Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Тольяттинской городской Думы от 06.06.2001г. №207
«О Положении о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений г.Тольятти»;

1.2. Постановление Тольяттинской городской Думы от 06.02.2002г. №375 «О внесении дополнений в Положение о создании, управлении, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений г.Тольятти, утверждённое решением Тольяттинской городской Думы №207 от 06.06.2001г.»;

1.3. Пункт 3 постановления Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002г. №453 «О повторном рассмотрении постановления  Тольяттинской городской Думы №432 от 15.05.2002г. «О внесении изменений в постановление  Тольяттинской городской Думы №384 от 06.03.2002г. «О вето мэра города на постановление Тольяттинской городской Думы №375 от 06.02.2002г. «О внесении дополнений в Положение о создании, управлении, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений г.Тольятти, утверждённое решением Тольяттинской городской Думы №207 от 06.06.2001г.»;

1.4. Решение Думы городского округа Тольятти от 15.02.2006г. №362 «О внесении изменений в Положение о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений г.Тольятти, утверждённое решением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2001г. №207»;

1.5. Решение Думы городского округа Тольятти от 19.09.2007г. №718 «О внесении изменений в Положение о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Тольятти»;

1.6. Решение Думы городского округа Тольятти от 01.04.2009г. №27
«О внесении изменений в Положение о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Тольятти, утверждённое решением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2001г. №207».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (Довгомеля А.И.).

Мэр

А.Н.Пушков

Председатель Думы

   А.И.Зверев